
Warszawa, dnia 28 maja 2021 r. 

Poz. 49 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 26 maja 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych  

dla Karkonoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Klimatu z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Karkonoskiego Parku Narodowego na lata 2020-2021 (Dz. Urz. Min. Klim. 

poz. 3). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2021 r.  

 

MINISTER  

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 

 

 

 

 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004). 




